

Den Grønne Asparges ApS

c/o Pia Foged, Agf Vej 7, 8260 Viby J

CVR-nr. 33 64 18 34

Årsrapport

1. november 2015 - 31. oktober 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2017.

Pia Foged
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. november 2015 - 31. oktober 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Den Grønne Asparges ApS
c/o Pia Foged
Agf Vej 7
8260 Viby J

Telefon: 51 40 92 26

Hjemmeside: www.dengrønneasparges.dk

CVR-nr.: 33 64 18 34

Hjemsted: Århus

Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
5. regnskabsår

Direktion

Pia Foged, direktør

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med fødevarer via salg på nettet samt anden beslægtet virksomhed hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 853.617 kr. mod 383.710 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 110.391 kr. mod 9.271 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabet har pr. 31. oktober 2016 en negativ egenkapital på DKK 259.905. Selskabets finansiering er foretaget via bankkredit og via udlån fra anpartshaver. Anpartshaver har afgivet hensigtserklæring om at ville støtte selskabets fortsatte drift ved ikke at kræve indfrielse af tilgodehavende, før selskabet har midlerne hertil. Endvidere har anpartshaver stillet sikkerhed overfor banken for selskabets bankkredit.

Baseret herpå aflægger ledelsen årsregnskabet efter reglerne for fortsat drift (going concern).

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	853.617	383.710
2 Personaleomkostninger	-681.969	-311.114
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.078	-41.078
Resultat før finansielle poster	130.570	31.518
Øvrige finansielle omkostninger	-20.179	-22.247
Resultat før skat	110.391	9.271
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	110.391	9.271
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	110.391	9.271
Disponeret i alt	110.391	9.271

Balance 31. oktober

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.133	53.977
3 Indretning lejede lokaler	6.822	17.056
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.955</u>	<u>71.033</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>29.955</u>	<u>71.033</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	199.232	69.566
Varebeholdninger i alt	<u>199.232</u>	<u>69.566</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	142.327	86.157
Andre tilgodehavender	116.938	22.812
Tilgodehavender i alt	<u>259.265</u>	<u>108.969</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>47.693</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>458.497</u>	<u>226.228</u>
Aktiver i alt	<u>488.452</u>	<u>297.261</u>

Balance 31. oktober

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	<u>-339.905</u>	<u>-450.296</u>
	Egenkapital i alt	<u>-259.905</u>	<u>-370.296</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	257.965	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.277	140.559
	Anden gæld	386.115	379.052
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>147.946</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>748.357</u>	<u>667.557</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>748.357</u>	<u>667.557</u>
	 Passiver i alt	 <u>488.452</u>	 <u>297.261</u>
 6 Eventualposter			

Noter

1. Kapitalberedskabet

Selskabet har pr. 31. oktober 2016 en negativ egenkapital på DKK 259.905. Selskabets finansiering er foretaget via bankkredit og via udlån fra anpartshaver. Anpartshaver har afgivet hensigtserklæring om at ville støtte selskabets fortsatte drift ved ikke at kræve indfrielse af tilgodehavende, før selskabet har midlerne hertil. Endvidere har anpartshaver stillet sikkerhed overfor banken for selskabets bankkredit.

Baseret herpå aflægger ledelsen årsregnskabet efter reglerne for fortsat drift (going concern).

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	664.385	301.659
Andre omkostninger til social sikring	9.020	0
Personaleomkostninger i øvrigt	8.564	9.455
	681.969	311.114
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2

3. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. november 2015	154.220	51.169
Kostpris 31. oktober 2016	154.220	51.169
Af- og nedskrivninger 1. november 2015	100.243	34.113
Årets afskrivninger	30.844	10.234
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2016	131.087	44.347
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2016	23.133	6.822

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. november 2015	80.000	80.000
	80.000	80.000

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen siden stifelsen af selskabet i 2011.

Noter

	<u>31/10 2016</u>	<u>31/10 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. november 2015	-450.296	-459.567
Årets overførte overskud eller underskud	<u>110.391</u>	<u>9.271</u>
	<u>-339.905</u>	<u>-450.296</u>

6. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har i år indgået lejeforpligtigelse vedrørende husleje, som i uopsigelsesperioden måneder udgør 401.167 kr.